—En el caso en que en la Iglesia haya sólo un ambón, ¿dónde se debe colocar?

Resp. : Colóquese en el lugar hasta ahora llamado “del Evangelio”.

—Es necesaria la disposición de la Conferencia Episcopal y la subsiguiente confirmación de la Sede Apostólica para que pueda emplearse la lengua vulgar en el rito de la bendición eucarística?

Resp. : Affirmative; pues se trata de una acción litúrgica.

—¿Podemos esperar el Misal reformado para finales del año 1966?

Resp. : Ciertamente no.

—¿Se debe aconsejar a los párrocos y a los demás interesados que compren el Misal bilingüe para el altar que se está editando?

Resp. : Sin duda ninguna.

N. B. — Las precedentes soluciones no tiene carácter oficial. Solamente tienen un valor *orientador*. Cuando se trate de soluciones oficiales se publicarán por la Autoridad competente en el “Acta Apostolicae Sedis”.

Variantes en las oraciones solemnes del Viernes Santo

Orationes solemnes in Actione liturgia in Passione et Morte Domini dicuntur prout iacent in Missali Romano iis exceptis quae sequuntur.

1. PRO SANCTA ECCLESIA

Oremus, dilectissimi nobis, pro Ecclesia sancta Dei: ut eam Deus et Dominus noster pacificare, adunare et custodire dignetur toto orbe terrarum: detque nobis, quietam et tranquillam vitam degentibus, glorificare Deum Patrem omnipotentem.

Oremus. Flectamus genua. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus revelasti: custodim opera misericordiae tuae; ut Ecclesia tua, toto orbe diffusa, stabili fide in confessione tui nominis perseveret. Per eundem Dominum nostrum.

Omnes R. Amen.

7. PRO UNITATE CHRISTIANORUM

Oremus et pro universis fratribus in Christum credentibus: ut Deus et Dominus noster eos, veritatem facientes, in una Ecclesia sua congregare et custodire dignetur.

Orneus. Flectamus genua. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui dispersa congregas: respice ad oves gregis tui; ut, quos unum baptisma sacrauit eos et fidei iungat integritas et vinculum caritatis. Per Dominum.

Omnes R. Amen.

8. PRO IUDAEIS

Oremus et pro Iudaeis: ut Deus et Dominus noster faciem suam super eos illuminare dignetur; ut et ipsi agnoscan omnium Redemptorem, Iesum Christum Dominum nostrum.

Oremus. Flectamus genua. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui promissiones tuas

Abrahamae et semini eius contulisti: Ecclesiae tuae preces clementer exaudi; ut populus acquisitionis antiquae ad Redemptionis mereatur plenitudinem pervenire. Per Dominum.

Omnes R. Amen.

9. PRO NONDUM IN CHRISTUM CREDENTIBUS